n
AN\

PRESIDENCIA DE LA

REPUBLICA DOMINICANA

DIRECCION GENERAL DE PROGRAMAS ESPECIALES DE LA PRESIDENCIA
PROGRAMA QUISQUEYA SOMOS TODOS

Activos

Activos corrientes
Efectivo y equivalentes de efectivo
Inventarios
Pagos anticipados

Total activos corrientes

Activos no corrientes
Mobiliarios y equipos netos
Total activos no corrientes

Total activos
Pasivos

Pasivos corrientes
Cuentas por pagar a corto plazo
Total pasivos corrientes

Pasivos no corrientes

Cuentas por pagar a largo plazo
Total pasivos no corrientes
Total pasivos

Activos Netos/Patrimonio

Total pasivos y activos netos/patrimonio

“Dondiloiw D) lepe

Balance General
Al 31 de octubre de 2023
(Valores en RD$)

1,334,097,076.75
2,271,335.16
5,530,229.46

1,341,898,641.37

383,521,801.51

383,521,801.51

1,725,420,442.88

30,510,139.03

30,510,139.03

30,510,139.03

1,694,910,303.85

1,725,420,442.88

//4/‘2

Licda. Candelaria A. Re)?es R.
Encargada Depto Contabilidad

Qe . Oeolovrvd)

laribel Rdsario

3 RECCION GENER,

AL
1L DEPROGRAMAS ESpECiAL»
a‘u% DE LA PRESIDENCIA oS

(0

Licda. Ana Adames
Directora Administrativa y Financiera

FROPERT"
Direccion Genera'-_
de Proyectos Estratbgicos .
i BeaglA
v Es i

3

DIRECGION ADMINGS [RAL

A=A



