

DIRECCIÓN GENERAL DE PROGRAMAS ESPECIALES DE LA PRESIDENCIA PROGRAMA QUISQUEYA SOMOS TODOS

Balance General Al 31 de octubre de 2023 (Valores en RD\$)

Activos

Activos corrientes	
Efectivo y equivalentes de efectivo	1,334,097,076.75
Inventarios	2,271,335.16
Pagos anticipados	5,530,229.46
Total activos corrientes	1,341,898,641.37
Activos no corrientes	
Mobiliarios y equipos netos	383,521,801.51
Total activos no corrientes	383,521,801.51
Total activos	1,725,420,442.88
Pasivos	
Pasivos corrientes	
Cuentas por pagar a corto plazo	30,510,139.03
Total pasivos corrientes	30,510,139.03
Pasivos no corrientes	
Cuentas por pagar a largo plazo	
Total pasivos no corrientes	•
Total pasivos	30,510,139.03
Activos Netos/Patrimonio	1,694,910,303.85
Total pasivos y activos netos/patrimonio	1,725,420,442.88

Licda. Candelaria A. Reyes R.
Encargada Depto Contabilidad

Licda. Claribel Rosario

DE PROGRAMAS ESPECIALES
DE LA PRESIDENCIA

Departamento Financiero

Licda. Ana Adames

Directora Administrativa y Financiera

iera Dirección General
de Proyectos Estratégicos
y Especialidades de la Prosidencia
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA